
Уважаемые партнеры! 

 
Компания Samsung рада объявить о специальной бонусной программе для Вас по печатной технике. 
 

При продаже принтеров и МФУ партнер получает дополнительный бонус. 
   

Срок действия программы 

С 21 мая по 30 июня. 
  
Условия: 
 Предоставление отчетов по проданному оборудованию в соответствие с требованиями MCS 2.0 
 Соблюдение рекомендованных цен. 
 Закупка оборудования в компании MERLION. 

Модель 
Размер  

бонуса 

Рекомендован

ная цена 

ML-2165W/XEV 450р. 3 470р. 

ML-2165/XEV 300р. 2 690р. 

ML-2160/XEV 300р. 2 690р. 

SCX-3405/XEV 500р. 5 070р. 

SCX-3400/XEV 500р. 5 070р. 

SCX-3405FW/XEV 800р. 6 900р. 

SCX-3400F/XEV 700р. 5 970р. 

SCX-3405W/XEV 700р. 5 770р. 

SCX-3405F/XEV 700р. 5 970р. 

 

Выплаты по программе 
 
Выплаты будут рассчитаны и осуществлены по окончании 
программы – в июле 2012 года. Выплата осуществляется через
компанию MERLION
 
 

Как принять участие в программе 
 
Если у Вас есть MCS ID, то Вам надо активнее продавать и 
регистрировать серийные номера. 
  
Если у Вас еще нет MCS ID, то Вам необходимо заполнить 
анкету, приложенную к письму, и выслать ее специалисту 
Samsung MCS Group Марине Мызниковой: 
myznikova.m@samsung.com 
 
Через некоторое время вы получите MCS ID и доступ на сайт 
MCS, куда и необходимо загружать серийные номера, 
проданной техники. 
  
Программа распространяется только на продажи конечным 

пользователям.  

 

mailto:myznikova.m@samsung.com


Если у Вас есть вопросы по программе или Вам необходимы уточнения, свяжитесь, пожалуйста, с 
региональным представителем Самсунг в Вашем регионе: 

REP Region City E-mail Mobile Office phone 

Sumin Maxim Central Moscow sumin.m@samsung.com 8 916 876 70 56 8 495 797 3137 

Erofeev Stanislav Central Moscow erofeev.s@samsung.com 8 916 937 2105 8 495 797 2359 

Chetverikov Oleg Central Voronezh chetverikov.a@samsung.com 8 903 651 4515 8 4732 395 295  

Rozin Sergey NW KGD rozin.s@samsung.com 8 911 850 5105 8 4012 533 323  

Korotaeva Ekaterina NW SPb korotaeva.e@samsung.com 8 911 818 8096 8 812 718 3700  

Suchkov Yaroslav NW SPb yaroslav.s@samsung.com 8 911 818 7600 8 812 718 3700  

Belyshev Andrey Privolzhie Izhevsk belyshev.a@samsung.com 8 912 741 9200 8 912 741 9200 

Grishin Yuri Privolzhie Kazan grishin.y@samsung.com 8 987 296 0881 8 843 526 5536  

Babanov Oleg Privolzhie Kazan babanov.o@samsung.com 8 917 909 8323 8 843 526 5536  

Vasilyev Evgeny Privolzhie Kazan vasilyev.e@samsung.com 8 910 790 4860 8 843 526 5536  

Alexeev Pavel Privolzhie N.Novgorod alexeev.pa@samsung.com 8 910 790 4463 8 831 257 7610  

Vasily Rozhkov Privolzhie N.Novgorod rozhkov.v@samsung.com 8 910 790 5053 8 831 257 7610  

Lopatin Sergey Privolzhie N.Novgorod lopatin.s@samsung.com 8 910 102 2888 8 8312 57 76 10 

Lubitsky Andrey Privolzhie Samara lubitsky.a@samsung.com 8 905 300 0860 8 846 273 4260 

Marintsev Maxim Privolzhie Samara marintsev.m@samsung.com 8 903 301 2978 8 8462 73 42 60 

Tarasov Alexander Privolzhie Samara tarasov.a@samsung.com 8 905 300 1444 8 846 273 4260 

Kuznetsov Denis  Privolzhie Ufa kuznetsov.de@samsung.com 8 987 493 3810 8 846 925 5953 

Moroz Vyacheslav South Krasnodar moroz.v@samsung.com 8 903 459 2930 8 861 210 2583  

Kaybushev Askar South Rostov kaybushev.a@samsung.com 8 961 812 0000 8 863 232 9708 

Oganesyan Tigran South Rostov oganesyan.t@samsung.com 8 919 898 7474 8 863 232 9708 

Arshava Alexander South Rostov a.arshava@samsung.com 8 918 551 1217 8 863 232 9708 

Ganikhin Andrey South VGGD ganikhin.a@samsung.com 8 960 895 5505 8 8442 265565 

Karkavin Dmitriy Ural EKT karkavin.d@samsung.com 8 912 615 1054 8 3432 537 708  

Shakiryanov Almaz Ural EKT shakir.a@samsung.com 8 912 615 1057 8 3432 537 708 

Vorobyev Dmitry Ural EKT vorobyev.d@samsung.com 8 912 242 1264 8 3432 537 708  

Kuprienko Vasiliy Siberia Krasnoyarsk kuprienko.v@samsung.com 8 3912 76 80 25 8 3912 76 80 25 

Kulikov Maxim Siberia Novosibirsk kulikov.m@samsung.com 8 913 917 0822 8 3832 491 175  

Dementiev Denis Siberia Novosibirsk dementiev.d@samsung.com 8 913 985 6117 8 3832 491 175  

Teodorovich Maxim FE Irkutsk teodorovic.m@samsung.com 8 902 511 5818 8 3952 271 683  

Silantyev Valentin FE Vladivostok silantyev.v@samsung.com 8 902 555 2462 8 4232 40 77 13 

 Andrey Merzlykov FE Vladivostok a.merzlyakov@samsung.com 8 904 622 5548 8 4232 40 77 16 

Alexey Pulikov FE Vladivostok pulikov.a@samsung.com 8 902 555 8165 8 4232 40 77 14 
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